quales quidem dñr. hic quod cur omnia in disputatione doctissimam culpabili qualitate in uno definitionis inclusurit. Volentibus. ut. quod sit qualitas seire. ita respondet. qualitas; sedm est quod est. dicunt. libelus. minima erit obscurus. atque ignorabilis quod aut. sedm quia quod est diem. quia sive ipsa sola qualitas datur. Nam sicut est quod est qualitate hinc uteriantur quod est. prius quod est cognoscenda est. Amplius quod nihil differt dixisse ea qualitate sedm quia quod est quod est dñr. itaque. si dicet etiam ea est qualitate quod est qualitas sit. Nam significatae diffinire aut. sedm quia quod est Rursum si quis est quod est diffinire uoluerit. eodem dicere poterit. quod se renuent aliquid qualitate. quod si qualitas quidem quod sit pote. quod aut sit quod est superiore qualitate monstratur. nihil uenterit dicere qualitate est qualitate. quia qualitate est sedm quod est dñr. Si ordinata diffinitio generalis que in generalissimo genere ponit potuisse. rede culpabilis determinatio uideretur. Nec aut frusta intendit cuius uterpe dictum; descriptioni potius locobunc eternum. quia alienum definitionis addiderit. Quocirca sive designatio tantum quod est ad umbratio rei ei de quod est in diffinitio. absurda calunia est. nocioribus res ignorantibus probante nante prospecta descriptionis ratione culpare illud aut quod dubitate nociore esse eos quod est silla ipsa ex quod est diem qualitate. ut quibus albus nominor. ipsa albedine. Nam si albedo qualitas est albus in albedine. et a qualitate denominatur. albus est quod est nominatus albedine qualitate. Quid si iuridictum est notior albus in albedine. qualiter est notior qualitate sic grammatica quod est notior et grammatica. Grammatica quod est denominatur. scilicet grammatica qualitate. Omnia et res sensibiles subiecta sunt nobis quam ea res sensibiles tenentur. Quare nihil impediret describentem quodam natam rei ei de qua ueritatem designantur res ignorantibus notioribus approbare;

Est autem qualitas et quae multipliciter dñr. una quidem species qualitatis habet dispositio per dñr. differt autem habitus dispositione quam primum etiam idutior. Tales uero scientie turantes. Scientia et videtur esse primum etiam quod est difficile mouens ut si quis est mediocriter scientiam sumit. nisi forte grandis primitacio facia sit. et abegritudine. et ab aliis huius. Similitudo autem iure et iusticia est castitas singula talium. nudentem facile posse moueri neque facile primitio. Affectio est vero dñr. quod est facile mobiles. et ita primitabiles. ut calor. frigido. et frigido. et sanitas. et alia huiusmodi. Affectus est autem quodam circa eas hominem. Ita autem primitio. et ex calido frigidus sit. et ex sanitate inequitudine. Similitudo autem et malus nisi